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SunSun ADS 80W - Lampa
LED 98-115cm

Cena 477,49 zł

Numer katalogowy 40713697

Kod producenta aq-8480

Kod EAN 5903900048125

Opis produktu
Konstrukcja lamp serii ADS stworzona jest z myślą o estetycznym wyglądzie, łączącym w sobie redukcje wagi i nie narzucający
się rozmiar lampy przy jednoczesnym zachowaniu jej funkcjonalności i mocy oświetleniowej. Dzięki takim założeniom udało się
stworzyć super płaską lampę (12mm) o niebywałej mocy światła w różnych barwach, a dodatkowo o niezwykle estetycznej
obudowie. 
Takie cechy przypadną do gustu każdemu akwaryście, a lampa stanie się ozdobą, a nie skazą zbiornika.

Najważniejszą zaletą lamp serii ADS jest szerokie spektrum barw emitowanych przez wysokiej jakości diody High-Power-Led.
Zakres barw od 6500K do 7500K doskonale rozświetla zbiornik, a przede wszystkim sprzyja fotosyntezie przyśpieszając wzrost
roślin. Dodatkową zaletą jest wysoka moc. Nieporównywalnie większa, niż w przypadku konkurencyjnych lamp o tej samej
długości i dedykacji do wielkości zbiornika. 
Zalety mocnego światła o odpowiednich barwach wynoszą ten produkt ponad konkurencyjne. 

Lekka i płaska obudowa oprawy wykonana jest z wytrzymałego stopu aluminium, a specjalna konstrukcja profilu umożliwia
wydajne odprowadzanie ciepła, co wydłuża żywotność diod LED.
Diody LED są zamknięte specjalną, całkowicie przezroczystą płytką akrylu, chroniącą lampę przed zachlapaniem i
wilgotnością. 

Regulowane nóżki przesuwne zapewniają idealną i trwałą instalację opraw SunSun na każdym akwarium.
Nóżki zakończone są akrylowymi uchwytami do szkła o maksymalnej grubości 12mm. Uchwyty, z kolei, montowane są za
pomocą śrubek, gwarantujących trwałość instalacji.

Śruby montażowe oraz uchwyty są wykonana z akrylu, a nóżki z stali nierdzewnej, dzięki czemu lampa prezentuje się
niezwykle estetycznie oraz , dzięki zaletom tych materiałów i sporą żywotnością diod LED, może pracować przez długie lata,
nie zmieniając swoich parametrów i nie rdzewiejąc.

Kąt świecenia wynosi 120 stopni, co pozwala oświetlić duży obszar powierzchni akwarium za pomocą jednego urządzenia.

Temperatura barwowa emitowana przez lampę sprzyja fotosyntezie oraz sprzyja szybszemu wzrostowi roślin. Dodatkowo
doskonale rozświetla zbiornik wpływając na przejrzystość wody, wybarwienie się roślin i ryb. 
Lampa posiada transformator podający bezpieczne napięcie 12V.

Dane techniczne:
- moc 80W
- temperatura barwowa 6500K - 7500K
- wymiary lampy 91,5 x 10 x 2 cm
- do akwarium o wymiarach od 98 do 115cm
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- dopuszczalna grubość szkła od 0 do 12mm
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